
Sehlhall köper mark för nytt vårdboende
i Norrtälje
Sehlhall förvärvar en fastighet i området Solbacka i Norrtälje kommun med
ambitionen att utveckla ett nytt vårdboende om 60 lägenheter samt ett
gruppboende om 6 lägenheter. Ambitionsnivån blir hög, både vad gäller
ekologisk och social hållbarhet. Vårdboendet kommer ett certifieras enligt
Miljöbyggnad Silver.

Fastigheten är belägen i en expansiv del av Norrtälje med goda kommunikationer och
närhet till natur. Planläggning för området pågår och den framtida bebyggelsen
kommer att bestå av en varierad struktur med lägenheter, radhus och parhus, vilket
skapar en levande och blandad stadsdel.

Norrtälje kommun ser ett ökande behov av nya äldreboenden och arbetar därför aktivt
för att stärka äldreomsorgen i takt med den demografiska utvecklingen. Etableringen
av Sehlhalls planerade boende i Solbacka är en del av kommunens
bostadsförsörjningsplan för äldreomsorg och bidrar till att möta det långsiktiga behovet.

”Vi har sedan tidigare erfarenhet av att utveckla vårdboende i Solbacka, och har
därmed god kännedom om området och dess förutsättningar. Miljön erbjuder en rad
unika kvaliteter,” säger Anton Bergkvist, affärsansvarig på Sehlhall.

Området Solbacka ligger endast några minuter från Norrtälje centrum och har god
tillgänglighet med cykel, bil och kollektivtrafik. Området kännetecknas av stora
grönområden, motionsspår, närhet till vatten samt gång- och cykelvägar och utgör en
lugn och trygg boendemiljö.

Planerad byggstart är under fjärde kvartalet 2026, med ett färdigställande under tredje
kvartalet 2028.

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Ramsay Aigrot
0730580670
Press@sehlhall.se

Om Sehlhall:

Sehlhall skapar social infrastruktur för livets alla faser. Det gör vi genom att skapa och förvalta moderna,
hållbara omsorgsfastigheter med människan i centrum. Sverige står inför demografiska utmaningar och
brottas med ett växande underskott av olika samhällsfunktioner, till exempel grupp- och vårdboenden.
Det vill Sehlhall med engagemang, kunskap och erfarenhet bidra till att bygga bort.


